年  月  日

 生 駒 市 長 様

商号又は名称

所在地(登記簿上の本店所在地)

代表者氏名

生 駒 市 ネ ー ミ ン グ ラ イ ツ 事 業 提 案 書

「生駒市ネーミングライツ事業 提案要領(企画提案型)」に基づき、下記のとおり提案いた

します。

対象施設等

希望契約期間            年間

希望契約金額 年額         円（消費税別途）

愛 称 案

提案の趣旨・目的

施設等の魅力向上や

地域貢献・地域活性化に

つながる提案

希望するﾊﾟｰﾄﾅｰ特典

連絡先

担当者

部 署

Tel・Fax Tel：             Fax：

E-mail

（様式１）